МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОКРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658400 Алтайский край, Локтевский р-он, с. Покровка, ул.Школьная, д.2а, тел.: 8(38586) 27-3-16,

e-mail:

ПРИКАЗ

15.02.2022 № 25

О проведении самообследования по итогам 2022 года

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324

«Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам

в следующем составе:

Руководитель группы

Директор школы  Тарасенко Ю.Н

Члены группы

Заместитель директора по УР.

заместитель директора по ВР, администратор сайта

Стрельцова Т.В.

библиотекарь школы  Эрбис Н.В.

2. Рабочей группе для проведения самообследования и подготовки отчета по его итогам:

• выполнить мероприятия в соответствии с графиком самообследования по итогам 2022 года;

• подготовить проект отчета о результатах самообследовании по правилам Инструкции

по делопроизводству МКОУ «Покровская СОШ» с учетом приказа Минобрнауки от 14.06.2013

№ 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией»,

приказа Минобрнауки от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию» и представить проект отчета

на рассмотрение педагогическому совету в срок до 17.04.2023.

3. Педагогическому совету рассмотреть проект отчета о результатах самообследования в срок до 21.04.2023.

4. Администратору сайта Стрельцова Т.В.

разместить утвержденный отчет о результатах самообследования на официальном сайте МКОУ «Покровская

СОШ» в срок до 24.04.2023.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Ю.Н. Тарасенко

		2023-04-05T17:02:55+0700
	Тарасенко Ю_Н_
	Я являюсь автором этого документа